МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»
(МБОУ «КОНОШСКАЯ СШ ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»)

П Р И К А З

02 сентября 2024 г. № 197/0-1

пос. Коноша Архангельской области

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания, обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников,

реализации творческого потенциала школьников и педагогов на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ: . °

1.. Создать школьный театр в МБОУ «Коношская СШ имени Н.П.Лавёрова».

2. Назначить руководителем школьного театра в МБОУ «Коношская СШ имени

Н.П.Лавёрова»:

- Сидорову Надежду Анатольевну, педагог дополнительного образования.

3. Утвердить Положение школьного театра.

4. Утвердить программу ДООП школьного театра.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Старицыну Татьяну

Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор ОУ

С приказом ознакомлены:

В дело № 01-14 за 2024 г.
Документовед Шумихина

02.09.2024